ПРОТОКОЛ  

ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з інформаційних технологій 11 класу у 2012 році

Голова журі (керівник районного методоб’єднання) Фесенко Н.В.

Члени журі:Чехунова Л.В., Голованьов О.С., Логвін С.О.,Заїтченко Р.В.  
Максимальна кількість балів, яку можна набрати   200       балів 

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	Дата народження 
	Школа
	Учитель, що викладає предмет (категорія, звання). Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	Тести 
	Практичний етап
	К-ть балів
	%
	Місце

	1
	Коваленко Ольга Віталіївна
	21.09.1996
	Краснопільська ЗОШ І-ІІІ ст
	Фесенко Надія Володимирівна
	49
	55
	194
	52
	6

	2
	Рибалка Наталія Олександрівна
	09.11.1995
	Угроїдська 

ЗОШ І-ІІІ ст..
	Голованьов Олександр Сергійович
	60
	55
	115
	58
	3

	3
	Найдовська Марина Сергіївна
	03.04.1996
	Краснопільська гімназія
	Чехунова Любов Василівна
	69
	59
	128
	64
	1

	4
	Мигаль Максим Вилодимирович
	23.08.1996
	Краснопільська гімназія
	Чехунова Любов Василівна
	64
	59
	123
	62
	2

	5
	Логвін Вадим Сергійович
	01.02.1996
	Миропільський НВК
	Логвін Сергій Олександрович
	57
	48
	105
	53
	5

	6
	Яковлєва Катерина Михайлівна
	02.03.1996
	Миропільський НВК
	Логвін Сергій Олександрович
	57
	50
	107
	54
	4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Голова журі
Члени комісії (підписи)

ПРОТОКОЛ  

ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з інформаційних технологій 10 класу у 2012 році

Голова журі (керівник районного методоб’єднання) Фесенко Н.В.

Члени журі:Чехунова Л.В., Голованьов О.С., Логвін С.О.,Заїтченко Р.В.  
Максимальна кількість балів, яку можна набрати   200       балів 

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	Дата народження 
	Школа
	Учитель, що викладає предмет (категорія, звання). Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	Тести 
	Практичний етап
	К-ть балів
	%
	Місце

	1
	Корнєва Тетяна Олександрівна
	15.02.1997
	Мезенівський НВК
	Демченко Інна Миколаївна
	51
	29
	80
	40
	5

	  2
	Биченко Діана Олександрівна
	26.08.1997
	Краснопільська гімназія
	Чехунова Любов Василівна
	58
	68
	126
	63
	1

	3
	Недосєка Владислав 
	02.12.1997
	Краснопільська
ЗОШ І-ІІІ ст.
	Заїтченко Роман Васильович
	45
	57
	107
	51
	3

	4
	Криворотенко Владислав Вікторович
	27.02.1997
	Краснопільська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Заїтченко Роман Васильович
	57
	50
	107
	54
	2

	5
	Глянько Дмитро Сергійович
	29.11.1996
	Угроїдська 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	Голованьов Олександр Сергійович
	44
	47
	91
	46
	4

	6
	Пулях Дмитро Сергійович
	04.09.1996
	Миропільський НВК
	Логвін Сергій Олександрович
	43
	37
	80
	40
	5

	7


	Шевель Анна Анатоліївна
	25.06.1997
	Мезенівський НВК
	Демченко Інна Миколаївна
	48
	30
	78
	39
	6


Голова журі

Члени комісії (підписи)

ПРОТОКОЛ  

ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з інформаційних технологій 9 класу у 2012 році

Голова журі (керівник районного методоб’єднання) Фесенко Н.В.

Члени журі:Чехунова Л.В., Голованьов О.С., Логвін С.О.,Заїтченко Р.В.  
Максимальна кількість балів, яку можна набрати   200       балів 

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	Дата народження 
	Школа
	Учитель, що викладає предмет (категорія, звання). Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	Тести 
	Практичний етап
	К-ть балів
	%
	Місце

	1
	Скибіна Станіслав Володимирович
	06.02.1998
	Миропільський НВК
	Логвін Сергій Олександрович
	49
	16
	64
	32
	2

	  2
	Горват Жанна Василівна
	12.09.1997
	Ряснянський НВК
	Павлова Юлія Володимирівна
	35
	14
	49
	25
	3

	3
	Рожкова Марина Сергіївна
	31.10.1997
	Ряснянський НВК
	Павлова Юлія Володимирівна
	50
	20
	70
	35
	1


Голова журі

Члени комісії (підписи)

ПРОТОКОЛ  

ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з інформаційних технологій 8 класу у 2012 році

Голова журі (керівник районного методоб’єднання) Фесенко Н.В.

Члени журі:Чехунова Л.В., Голованьов О.С., Логвін С.О.,Заїтченко Р.В.  
Максимальна кількість балів, яку можна набрати   200       балів 

	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	Дата народження 
	Школа
	Учитель, що викладає предмет (категорія, звання). Прізвище, ім’я, по батькові (повністю)
	Тести 
	Практичний етап
	К-ть балів
	%
	Місце

	1
	Квітка Артем Валентинович
	05.09.1999
	Ряснянський НВК
	Павлова Юлія Володимирівна
	62
	16
	78
	39
	1


Голова журі

Члени комісії (підписи)

